
RUZANNA KATINIENĖ 

Visagino savivaldybės tarybos narė 

Tel. +370 659 19 538 

El.p. ruzanna.katiniene@gmail.com 

 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS 

RUZANNOS KATINIENĖS 

VEIKLOS ATASKAITA  

UŽ 2024 METUS 

 

2025 m. kovo 28 d. Nr. RK-1 

Visaginas 

 

 

 2024 m. balandžio 25 dieną Visagino savivaldybės tarybos posėdyje daviau priesaiką ir 
įgijau savivaldybės tarybos nario teises bei pareigas. Visagino savivaldybės tarybos nare tapau, 
Denisui Naidionovui atsisakius Visagino savivaldybės tarybos nario mandato. Į Visagino 

savivaldybės tarybą buvau išrinkta pagal Demokratų sąjungos “Vardan Lietuvos” kandidatų sąrašą.  
 

 2024 m. gegužės 29 dienos Visagino savivaldybės tarybos posėdyje buvo paskelbtas 

pareiškimas apie Demokratų sąjungos “Vardan Lietuvos” frakcijos įkūrimą. Į minėtą frakciją 
susijungę du tarybos nariai: aš ir Ilja Petrov. Demokratų sąjungos “Vardan Lietuvos” frakcijos 

veiklos prioritetiniais laikomi: klausimai, susiję su daugiabučių gyvenamųjų namų butų ir kitų 
patalpų ar kitos paskirties pastatų savininkų bendrosios dalinės nuosavybės teisės objektu 
naudojimu, valdymu, priežiūra bei kitais bendraisiais šių savininkų poreikiais; bendradarbiavimo su 

kitomis Lietuvos savivaldybėmis, su Visagino savivaldybės teritorijoje veikiančiomis 
asociacijomis, su investicijų pritraukimu į mūsų savivaldybę susiję klausimai ir kiti klausimai, kurie 

yra svarbūs Visagino miesto gyventojų gerovei.   
 

Kalbant apie Visagino savivaldybės tarybos komitetus, prisijungiau prie Biudžeto ir finansų 
komiteto bei Kontrolės komiteto. Nuo 2024 m. lapkričio mėnesio einu Biudžeto ir finansų komiteto 
pirmininko pavaduotojo pareigas.  

 

2024 metais dalyvavau visuose Visagino savivaldybės tarybos posėdžiuose bei visuose 
komitetų, kurių nare buvau 2024 metais, posėdžiuose. Viename iš Biudžeto ir finansų komiteto 
posėdžių dalyvavau nuotoliniu būdu (negalėjau dalyvauti fiziškai dėl prastos savijautos), visuose 
kituose komiteto posėdžiuose dalyvavau fiziškai. Viename iš Kontrolės komiteto posėdžių 
dalyvavau nuotoliniu būdu (negalėjau dalyvauti fiziškai dėl išvykos), visuose kituose komiteto 
posėdžiuose dalyvavau fiziškai.  

 

2024 metais Visagino savivaldybės tarybos bei komitetų posėdžiuose nebuvo svarstoma 
klausimų, susijusių su mano privačiais interesais. Atitinkamai, nebuvau nusišalinusi nuo jokių 
klausimų svarstymo nei Visagino savivaldybės tarybos, nei komitetų posėdžiuose. Noriu pabrėžti, 
kad Visagino savivaldybės tarybos bei komitetų posėdžiuose dalyvavau visų klausimų 
svarstymuose bei balsavau visais svarstomais klausimais (t.y. nebuvo situacijos, kai nebalsavau 

svarstomu klausimu).  

 

Remiantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 9 straipnio 1 dalies 6 punktu, 
2024 metais savo įgaliojimų laikotarpiui paskyriau 3 visuomeninius padėjėjus. Mano padėjėjai – 

jauni, išsilavinę, veiklūs, aktyvūs, kūrybingi ir perspektyvūs visaginiečiai Jevgenij Laptev, 
Aleksandr Minič, Aleksandr Jermolajev. 2024 metais buvau vienintelė Visagino savivaldybės 

mailto:ruzanna.katiniene@gmail.com


tarybos nare, kuri paskyrė visuomeninius padėjėjus, t.y. kuri sudarė galimybes visaginiečiams save 
realizuoti ir dirbti miesto labui.  

 

2024 metais vykdžiau gyventojų priėmimus. Visaginiečiai galėjo kreiptis į mane asmeniškai 
arba per mano visuomeninius padėjėjus. Dėl gyventojų problemų sprendimų teikiau raštus Visagino 
savivaldybės administracijai bei kitoms institucijoms. Siekiant išskirtinai operatyvių problemų 
sprendimų, dėl dalies gyventojų prašymų asmeniškai lankiausi įvairiose įstaigose, skambinau jų 
darbuotojams, kreipiausi į LR Seimo narius, t.t. 2024 metais lankiausi įvairiuose renginiuose, kurie 
vyko Visagino mieste. Renginių metu bendraudavau su visaginiečiais, gilinausi į jų problemas bei 
prašymus.   
 

 Savo ataskaitoje norėčiau paminėti ir tai, kad 2024 metais Visagino savivaldybės merui 
pateikiau sekančius siūlymus raštu: 

1) dėl nepriklausomos visuomeninės komisijos sudarymo. Šis siūlymas buvo pateiktas 
ryšium su tuo, kad 2024 m. gruodžio 19 d. Visagino savivaldybės tarybos posėdyje turėjo būti 
nagrinėjamas klausimas „Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir 
komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio nustatymo 
metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms 
atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų ir Uždarosios akcinės 
bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų kainų sąrašo 
patvirtinimo“ (toliau tekste – Sprendimo projektas). Siūlymo esmė: sudaryti nepriklausomą 
visuomeninę komisiją, kurios veiklos tikslu turėjo būti realios situacijos įvertinimas (ypatingai, 
skaičiavimų pagrįstumo atžvilgiu) bei visokeriopa pagalba, rengiant naujo (patikslinto) Sprendimo 
projekto dokumentus. 2024 metais mano iniciatyva, asociacija Bendrijų rūmai subūrė tokią darbo 
grupę, kuriai buvo iškelti sekantys tikslai: išanalizuoti situaciją kitose savivaldybėse, pateikti 
siūlymus, t.t. 2025 metais Visagino savivaldybės mero potvarkiu buvo suburta panaši darbo grupė.  

2) dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento papildymo. Pateikto siūlymo 
esmė: papildyti Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamentą ir aprašyti jame savivaldybės 
tarybos nario visuomeninio padėjėjo pažymėjimo išdavimo tvarką. Siūlymas buvo pateiktas ryšium 
su tuo, kad 2024 metais buvo susidurta su įvairiomis situacijomis, kurių metu mano visuomeniniai 
padėjėjai turėjo prisistatyti miesto gyventojams. Tai buvo sudėtinga padaryti be mano asmeninio 
dalyvavimo ir neturint atitinkamų pažymėjimų, įrodančių minėtų asmenų statusus.  

 

2024 metais, dar nebūdama tarybos nare, padėjau Visagino savivaldybės tarybos nariui 
Borisui Lukoškovui realizuoti jo iniciatyvą dėl finansinės paramos skyrimo onkologinėmis ligomis 
sergantiems visaginiečiams.  

 

 

 

Visagino savivaldybės tarybos narė 

Ruzanna Katinienė 

 

 


		Ruzanna Katinienė
	2025-04-01T00:26:36+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




